v

G ‘
‘ ;;*v%memm ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il AT ‘;;"&i'%?;;ll'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
VL R

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 3 2 del 030TT. 200?

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata dalla Pro-Loco Torrecuso -
Patrocinio e contributo

L'anno duemilasette il giorno DZ% del mese di @?ﬁoﬁﬂé

presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente ASSENTE
2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing.  Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSINTE
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore |

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - é ' {

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta, acquisita al prot. gener. dell’ente Provincia con n.16324 del 29.6.07, inoltrata dal
Presidente della Pro-Loco Torrecuso, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del torneo
di calcio a 5 denominato “Memorial Vincenzo Morelli” ;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO:
= che la suddetta manifestazione ¢ di livello interprovinciale;
=  che I’evento oltre ad avere un fine sportivo ha anche uno scopo turistico e ricreativo;

= che per la manifestazione si prevede un notevole interesse nonché I’afflusso di numeroso
pubblico; ,

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della

promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
alla Pro-Loco Torrecuso un contributo economico di 1500,00 euro per 1’organizzazione della suddetta
manifestazione;

PROPONE di concedere alla Pro-Loco Torrecuso il patrocinio e un contributo economico di 1500,00
euro per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;



P
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li | : 11 Dirigente de] Settore
: SERVIZI 4y T TADH
( dr.ssa Papryz;

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. ﬁ ONOMICO

(dr. Sergio M

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella
A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta, acquisita al prot. gener. dell’ente Provincia con n. 16324 del
29.6.07, inoltrata dal Presidente della Pro-Loco Torrecuso, relativa a patrocinio e contributo per
’organizzazione del torneo di calcio a 5 denominato “Memorial Vincenzo Morelli”;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 1500,00 euro alla Pro-Loco Torrecuso per

I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del Bilancio 2007,

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziali.



{

Verbale letto, confermato g\ sottoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE

(Dr. Gianclaudio A)
N. % E;é Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data Gdterfa, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
BENEVENTO 11t i/ Va
"\ T R 8, s ) ;f
I, SEGRETARI‘ GENERALE

JEFRALE
FIANNEL] 4

11 N %,%
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data % ! i‘f‘i '* "¢ contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

.&g AQ &gﬁ'ﬁ o 2

hi

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ., ILSEG
M FEPRS] R ) LS 0N

i, 5 ,,.',’“",
%;27 % Dott. Gianclaudio fA]
I —<

{yi

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

m Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento li,_ %

:.P* ERALE
ALLA

Copia per

SETTORE_J€ @ViLL e (TT Ol -
SETTORE ¥ MMMy i) - prot. n. ] Z : j/i OA
SETTORE it/ /7741 "

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione i prot. n.

Qw&, Qszx\,\wo




DA: ORSERVATORIO BN ; N.FRX 0824774648 81 AGD. 2087 18:15 Pir1

. / \Jyd W 0 ‘.’ v';,*‘»,‘ 5 V”’
e o _mao LOC TOR s»zecug_, e
v rowncm di B:nevento
AQO: Prot, Genmrate
Do © RO DA
Oata 29,
“’mﬂcﬁﬁﬁs‘*}wa&?gﬁm “""""“’{)“I""“‘ NENI‘O Al 3‘9 PRES!DENTE |
oo Prasiaomns STAZIONE 17 29 6. 0

2 nﬂ! E } : __;:vi-lwd -
Oggetto: Mﬁ-ﬂm =CALCIO /. 5~

L'Asscciazione Tumﬂca Pro Loco di Tormwso, parm WA, 01017630628
avente sede In Torrecuso alla Via F. De Rupglero, in persona del suo
Prasidente e legale rappreaentam 8 GIUSE‘:PF - CDARLO dmidmo ove sopra.
con la pretente

“cmw‘é | B |
Aﬂasvmmaunmmmccmﬁibmmﬁmd mnmﬁmaquemmaﬁom |

. di porre in essere la manifestaz one in ogg :tto che vuole rappresentare per
Torrecuso ta memoria di un giove ne decedut tragicaments e imasto nel cuore

~ del compaesani per lg sua bonta. aperl'altm.:hmdaluiattnbuxtoan’am%cizfaa i
permrdanoqmmmdueﬂﬂpmimvmwy :

Si confida in un aoilecitp amogﬁﬁ ;ni,a della p ":sente.

Tomecuso 28/691’2007 ¥

| e
B
\ﬁ/ 5>
Q}\M Qy& -
| fhaww?: n: aaw&;em |
SeonuTie GEl wra ¢ Turiser o
y \Uv \M“ K% ——
7 , [ .

/ﬁﬁa\“& \O :m\}“ﬂ(y Y
\q,f N AV N %



%)\ i " %
\ 1At

Oy ‘g} Y ?: )
\ e N

EOE U !
AR !

\ PR
\ LA vl

\ .

N {
I 1° TROFEO “ Vincenzo Morelli ¢, & ung manifestazione sportiva di calcetto a squadre che
avra luogo presso l'impianto sportivo comunale sito alla loc. Fabbricata di Torrecuso (BN).

Questa Pro Loco lo ha organizzato in memoria di un giovane di Torrecuso perito in
tragiche circostanze e che é rimasto nella memoria dei coetanei per la sua bonta, per la
sua modestia e per la sua disponibilita.

Il Trofeo ha valenza interprovinciale in quanto si & voluto anche dare I'opportunita a tutti di
conoscere il Sannio, la sua Storia ed i suoi sapori.

Gli atleti partecipanti, tutti dilettanti, provengono anche dalle province limitrofe a quella di
Benevento; & prevista, infatti, la partecipazione di squadre di Isernia, Campobasso,
Avellino e Caserta.

Le squadre saranno composte ciascuna da un massimo di 10 persone compreso atleti ed
accompagnatori e, allo stato, hanno dato la loro adesione n° 15 squadre che saranno
suddivise in due gironi.

Per i giocatori ed i loro accompagnatori questa Pro Loco organizzera buffet quotidiani
presso la struttura sportiva comunale per tutta la durata del trofeo prevista in giorni 20.

La spesa preventivata & complessivamente di € 12.000,00 cosi determinata :

- buffet giornaliero € 10.000,00
- premi € 3.000,00

A tale spesa si fara fronte in parte con sponsorizzazioni ed in parte con contributi di Enti
territoriali tra i quali codesta Provincia.

&

IL PRESIDENTE




